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Perhe-, sosiaali- ja vammaispalveluiden toimialan 
perhekeskuspalveluiden sosiaaliohjaajan toimen muuttaminen viraksi 
  
 
307/01.01.03.03/2025 
 
Selostus ja perustelut Kanta-Hämeen aluehallitus on 10.6.2024 pidetyssä 

kokouksessaan perustanut perhe-, sosiaali- ja 
vammaispalveluiden toimialalle perhekeskuspalveluihin 
seitsemän sosiaaliohjaajan virkaa. 
Sosiaaliohjaaja tekee mm. suoria palveluohjauksia, johon kuuluu 
viranhaltijapäätösten tekeminen myönnetyistä palveluista. 
Perustettavilla viroilla sujuvoitetaan sosiaalihuollon prosesseja 
lastensuojeluilmoitusten käsittelyn, palvelutarpeen arvioinnin ja 
palvelun myöntämisen osalta siten, että perheen asiassa 
työskentelevä työntekijä voi hoitaa asian mahdollisimman 
kokonaisvaltaisesti. Kyseessä on toimien muuttaminen viroiksi. 
 
Asian johdosta on pidetty yhteistoimintamenettelyn mukainen 
kuuleminen 28.8.2024 ja 3.9.2024. Kuulemistilaisuuteen on 
osallistunut myös pääluottamusmies Maria Laakso sekä 
työnantajan edustajina lähijohtaja Jaana Ahtonen-Huuskonen, 
sosiaalisen tuen palvelupäällikkö Elina Laakkonen, 
palvelupäällikkö Sari Tuomivaara, vs. tulosaluejohtaja Janne 
Yrjölä ja hr-asiantuntijat 
Suvi Lesonen ja Elsa Vainio. Tilaisuuden alussa työnantaja 
esitteli alustavan suunnitelman siitä, miten tehtävät jakautuvat 
jatkossa Ankkurin, nuorten palvelujen ja perhesosiaalityön välillä. 
Työantaja korosti, että työn sisällön kehittäminen jatkuu 
päivittäisessä arjessa virkoihin siirtymisen jälkeen. Muutoksesta 
on järjestetty koulutustilaisuus viranomaistyöstä sosiaalihuollossa 
sekä perehdytystä ja koulutusta järjestetään henkilöstön tarpeen 
mukaan. Tilaisuudessa on selvitetty työntekijöille viranhaltijan 
vastuuasiat. 
 
YT-menettely on näiltä osin päättynyt 3.9.2024. Silloin on todettu, 
että jos työntekijä ei ota virkaa vastaan, hänen on siitä 
ilmoitettava 15.9.2024 mennessä. Tällöin keskusteluja jatketaan 
työntekijän kanssa ja järjestetään yt-tilaisuus liittyen mahdollisiin 
vaihtoehtoisiin tehtäviin. --------------- on ilmoittanut 13.9.2024 että 
ei ota virkaa vastaan. Yt-menettelyä jatkettiin ----------------- 
kanssa 9.12.2024. Yt-menettelyn lopputuloksena --------------- on 
ilmoittanut sähköpostilla 13.12.2024 ottavansa alkuperäisesti 
tarjotun viran vastaan. Muutos toteutetaan 1.2.2025 alkaen. 
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Siirron myötä kyseisellä henkilöllä on päätösoikeus 
sosiaalihuoltolain mukaisiin palveluihin oman palvelun 
myöntämisestä ja esim. täydentävästä toimeentulotuesta. 
Ammattinimikkeet eivät muutu virkasuhteeseen siirtymisen myötä 
eikä muutoksella ole vaikutusta tehtäväkohtaiseen palkkaan.  
 

 
Toimivallan peruste Kanta-Hämeen hyvinvointialueen hallintosääntö 42 § 
 
 
Päätös Päätän, että sosiaaliohjaaja --------------- siirretään perustettuun 

virkaan 1.2.2025 alkaen hallintosäännön 50 §:n mukaisesti 
(virkasuhteeseen ottaminen ilman hakumenettelyä) 

 
 
 

Tuomivaara Sari 
Opiskeluhuollon ja nuorten palveluiden päällikkö, 
Perhekeskuspalvelut 

 
 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
 
 
Lisätiedot Opiskeluhuollon ja nuorten palveluiden päällikkö Sari 

Tuomivaara,  puh. +358 50 382 4627, 
sari.tuomivaara@omahame.fi 

 
 
Otto-oikeusviranomainen 
 
  
 
Jakelu asianomainen, Sari Tuomivaara 
  
 
Liitteet 
 
 
Muutoksenhaku 

Hyvinvointialuelain (611/2021) mukainen oikaisuvaatimus 
Oikaisuvaatimusohjeet 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. 
 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
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Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. (Laki 
hyvinvointialueesta 142 §). 

 
Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä 
koskevasta päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös 
yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen jäsen. (Laki 
hyvinvointialueesta 142 §). 

 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimusasiakirjojen on oltava perillä Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamossa viimeistään oikaisuvaatmusajan 
viimeisenä päivänä ennen  klo 15.00. Tämä koskee myös sähköisesti 
lähetettäviä asiakirjoja. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa. 

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen aluehallitus. 

 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Postiosoite: PL 39, 13101 Hämeenlinna 
Käyntiosoite: Viipurintie 1-3, 13200 Hämeenlinna 
Puhelinnumero: 040 480 3587 
Sähköpostiosoite: omahame@omahame.fi 
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  Oikaisuvaatimus suositellaan toimitettavan turvasähköpostilla. 
 

Oikaisuvaatimuksen voi tuoda Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 
kirjaamoon, joka on avoinna maanantaista perjantaihin 9.00 – 15.00. 
Kirjaamon käyntiosoite on Viipurintie 1-3, 13200 Hämeenlinna. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua,  
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi  
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuksen tekijä toivoo, että oikaisuvaatimuspäätös  
annetaan hänelle tiedoksi sähköisenä viestinä, tästä tulee ilmoittaa 
oikaisuvaatimuksen yhteydessä ja ilmoittaa sähköpostiosoite. 

 
  Päätöksen tiedoksianto 
 

Päätöstä koskevia otteita ja liitteitä voi pyytää Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamosta. 
 
Päätös asetettu nähtäville 
 Kanta-Hämeen hyvinvointialueen verkkosivuilla osoitteessa 
https://omahame.fi 14.1.2025 alkaen 

 
Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 
lähettämispäivä: 
 

   
 

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on 
lähetetty 14.1.2025 
 
Tiedoksi antaja: Mervi Aaltonen, Hr-assistentti 

https://omahame.fi/

